
• Sede: P.zza Municipio • tei, 0825 615 300 / 311 • fax: 0825 611 798
• Provincia di AVELLINO • C.A.P. 83042 • Cod. Fise.: 00095990644
• http://www.comune.atripalda.av.it • E-Mail:atrip»lda@comuiie.atripaIda.av.it
• Posta Elettronica Certificata: comune.atripalda@legalmaii.it

C I T T A

ATRIPALDA
:£'-• Comune di Atrìpalda

Uscita
Prot. 5529 del 02/05/12-13:48
Cat. 1 Clas. 9 Fa:;. 1

Lì 2 maggio 2012

IL SINDACO

Preso atto che con disposizione del 01.03.2011 il Responsabile i Settore attribuiva alla
dipendente Giuditta Teresa, categoria D posizione economica 3, la responsabilità di
procedimenti tra i quali quello afferente alla gestione del Protocollo;

Ritenuto opportuno attribuire la responsabilità di detto procedimento alla dipendente
Berardino Annalisa, categoria B posizione economica 6, operatrice del Protocollo;

Dato atto che al Responsabile del procedimento sono affidati i compiti di cui all'art. 6 della
Legge 241/1990;

DISPONE

Di revocare la disposizione in narrativa richiamata limitatamente all'assegnazione della
responsabilità del procedimento di gestione del Protocollo.

Di assegnare alla dipendente Berardino Annalisa, profilo professionale Terminalista,
categoria B posizione economica 6, la responsabilità del predetto procedimento.

Alla dipendente è richiesto di apporre sui documenti protocollati un visto attestante 1'
istruttoria espletata.

Copia del presente provvedimento viene notificato alle dipendenti interessate e inserito nel
fascicolo personale.

*f* V t. Amo TLaurenza»»)


